中国腐蚀与防护学会

关于中国腐蚀与防护学会个人成就奖

评审结果的公示

根据《关于开展第五届中国腐蚀与防护学会个人成就奖推荐评审工

作的通知》（中腐奖字〔2023〕2 号）的要求，学会奖励办公室对规定

时间内提交的推荐提名材料进行了形式审查，学会奖励委员会组织专家

委员会于 2023 年 5月 6日在对被推荐人的材料进行充分讨论的基础上，

分别对最高学术成就奖、最高工程技术成就奖、杰出青年学术成就奖拟

获奖候选人进行了表决。现将拟获奖人选予以公示（名单见附件），公

示期截止至 2023 年 6月 5日。

提出异议的单位或个人应实名提供书面材料和必要的证明文件（单

位需加盖公章，个人需签字），超过时限或无正当理由不予受理。

最终奖励名单经学会常务理事会审议通过后生效。

附件：个人成就奖拟获奖人员名单

二〇二三年五月六日

附件：

个人成就奖拟获奖人员名单

一、 最高学术成就奖：

张鉴清，男，浙江大学，教授

二、 最高工程技术成就奖：

宫声凯，男，北京航空航天大学，教授，工程院院士

三、 杰出青年学术成就奖（按姓氏笔画排序）：

序号 姓名 性别 年龄 职称 工作单位

1 王长罡 男 38 研究员 中国科学院金属研究所

2 王显宗 男 36 副教授 西北工业大学

3 王勤英 女 36 教授 西南石油大学

4 田浩亮 男 37 研究员 中国航发北京航空材料研究院

5 刘明 男 36 副教授 西安交通大学

6 刘超 男 35 副教授 北京科技大学

7 孙珲 男 38 副研究员 山东大学

8 吴佳佳 女 37 副研究员 中国科学院海洋研究所

9 吴量 男 38 教授 重庆大学

10 孟凡帝 男 35 副教授 东北大学

11 郝文魁 男 38 高级工程师 国网智能电网研究院有限公司

12 骆晨 男 39 研究员 中国航发北京航空材料研究院

13 夏大海 男 39 副教授 天津大学

14 倪雅 男 39 高级工程师 江苏中矿大正表面工程技术有限公司

15 谢治辉 男 37 教授 西华师范大学